VE 10 LSA Tr
Artikel-Nr. 2600230

Farbe:

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
reinweiR (ahnlich RAL-Nr. 9010) Made in Germany

Produktbeschreibung

VE 10 LSA Verbindungselement

- mit Trennmdglichkeit
- mit LSA-Kontakten
- fur Montagebtigel MB

- fir Massivleiter mit 0,4 bis 0,8 mm &
- fir 2 gleiche Massivleiter mit 0,4 bis 0,65 mm @
- IsolierungsauRendurchmesser des Leiters 0,7 bis 1,6 mm

- Isolierkorper aus PBT-Formmasse
- Kontakte aus Messing, versilbert

Merkmale

Allgemein

Klassifikation

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

MaRe/Gewichte ohne Verpackung

Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Zubehorartikel

RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmihle
Telefon +49 2355 82-0 | Telefax +49 2355 82-105
mail@rutenbeck.de | www.rutenbeck.de

Cat.3

Ja

85369010

CN
4043921666265

129,5
38,8
21,3
0,055

Schachtel
10

0,616
125

50

275

22000101, 221004, 221006, 221007, 27010310, 27010313,
2903210, 2915610, 29440010, 39200000, 39500010

Stand: 27.02.2024
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